__

SACHS

Ersatzteile-Liste Nr. 320.6/5

SACHS 50/4 LKH «*/ 4.
SACHS 50/4 MLFB <. ¢~ ¥

SACHS 50/3 MLFB :.c. 7 +.
FuBschaltung

Dieses Dokument ist kostenlos unter [
www.lastboy.de erhaltlich. Es darf [J
nicht verkauft werden. Dieser Text [

wird nicht mit ausgedruckt.

FICHTEL & SACHS AG - 8720 Schweinfurt



INHALTSVERZEICHNIS

Tafel 1
Tafel 2
Tafel 3
Tafel 4
Tafel 5
Tafel &
Tafel 7
Tafel 8

Tafel #

Zylinder, Kolben, Kurbelwells, GehSuse ...............co0eivnaiian
Getriebe, Kvpplung, Dedkel-Kupplungsseite ... ..co.ccocoo o
FuBschaltung, Ventilatorhoube, Dedcel-Mognetseite ................

Kickstarter, Magnetzlnder

Einzelteile filr Magoelziinder ... .. c.ioioiiiiiaiianaiiiianiinaa
Vergaser fir SACHS 5003 MLFB u. SR MLFB ...............c0ooiann

Auspuiftopf, Werkzevg, Kettenrad-Tabelle ..o oo

SACHS-Schmiermittel, Dichtyngssatz [oh. Abb) ........... ...

1
12
14
16
17
18

T

Fichtel & Sachs — Auslieferungslager

1000
Berlin 47

4500
Bielefald
4300

Essen

G000
Frankforf!M,

2000
Hamburg 74

011
Hannowver-
Bemerode

3000
Edain-Ehrenfeld

BOGG
Minchen 15

2900
Oldenburg
{i; Oldbg.)
650K
Saarbricken

8720

Schweinfurt

7000
Stuttgort-M

Nama

Gertrud Foulhaber

Fritz Wittich GinbH,
Gustay Hennig & Ca:
GmbH,

Heinrich Hornschuch KG
Hermann Gottl, Schondt
AW, Heil v. Sshn
Fichtel & Sachs
Hondelsges. Kéln mb.H.

Wilhalm Schildgen

Hermann Gott. Schmidt
Verkauls. GmbH

Alleed Sirauch GmbH

Robert Witschner

Carl Holowarth

Strafe

Buckower Damm 126

Hallensirafie 10-14

Kruppstrofie 74

Londgrafenstrafie 8

Grusonstrafie 71

Bergstrale 7

Venloer Sirofe 144

Sonnensirefe 25

Bahnhofstrofie 12

Mainzer Str, 52, 54-56

Luitpoidstrafe 13

Hospitalstrafe 33

Farmruf

601 4907
34D &6 64
TN

7a1024

73104

R W52

51 40-45/44

5524 801

7 68 A4/65

63401 -405

21977

22439

Ersatzteile sind stets Gher unsere aufgefihrien Auslieferungslager zu beziehen,

Sie erholten dert SACHS-Original-Ersatzieile. Diese bisten Gewdhr (i richtige Material-
auswah! und Mafhalfigkeit.

Bei Verwendung von nicht originalen Ersotzieilen erlischi jeder Anspruch in Fallen der

Garantie.

Geben Sie bei jeder Ersatzigile-Bestellung unbedingt Teile-NMummer und Teila-Benennung an,

In Zweifelstallen bitte Muster an dos Auslieferungsioger sinsenden.

Obige Adressen gelten nicht fiir Bestellungen aus dem Ausland.




Tafel 1 Zylinder, Kolben, Kurbelwelle, Gehéuse

@@@

n 3 g

>
W
<

Silick
Bild i vt | =01 || Bild g : 50/3
e Beslell-Mr Bensnnung I.,bglj F Hr. Besteil-tdr Benennung L‘i;::l;:- 4
MLEE | WLFR
1 (286 282000 | Zsb. Lylinder mil 2 Stiftschravben .. 1 - ¥ 0244 058 000/4  Scheibe 17,5« 24 Dicke siehe ﬁmre I.-"l n8 |nB
I BT 200 0 Isb. Zylinder mit 2 Stiftschravben L. | - 1 27 0212015005  Schulterkugellager | 17 OIN 415 ] 2
g0 DT on  Iehederkapl oS 1 [ % (a0 024 100 ‘Waellendichtring 17 = 30 x 7Bl ...... 2 Z
4 0244 021 000 Scheibe &2 x Mx 15 .. oo, 4 4 s 0246 005 000 EScheibenfeder 3 » 3..?' ______________ 2 2
3 | DM0O0F300F  Sechskontschrovbe M &% 30 ... ... 4 4 I A0 000 Wellendichtring 15 2 315% 3.5 ... 1 1
[ 0240 107 000 Gummilager 19 £, 124 mm lang .,.. & & &h] 0244 078 000 Scheibe 165w 331 o 0 il . 4 4
020 101 001 Gummilager 20 &, 1%4 mm lang . 32 0232049000 Zyl.-Kol-Loger: Aullenring 235231 5x6 2 7
7 Zundkerze, sishe Tafel Seite 10 33 0232002000 logerrolHe 4% & ..o ool ou. 0 30
] 0242 704 000 Oberwurfmutter M40« 15 ... ... .. | - 34 0922 00% 000 Pafihilse Bad w18 i smiegn & 2
g (250 116 000 Dichiring 303 x 37 ¥ x 2.5 ST | 34 UISCLBRE-000 | cDachlung oo o m i S 1 1
10 0242048 107 CDberwurfmutter M 3322 .00 - 1 3 DT IR 0%E | Tsh, GehGuse bestehl aus: ... ... .. | -
4] 0250 009 (03 Dichtring 260 320 25 . .. conens = 1 1 » Gehduse-Magneizeite | nicht sinz.
12 D840 016 101 Shiftschrovbe M 5 x 16 . ; Z 2 I'x Gehduse-Kuppl -Seite | lieferbo
13 0250 115000 Dichfum  iomi snmus oo ! - 4w Stiftschravbhe M & x 15
14 0240 a9 000 lsodiarschetbe . ... 0o 2 - 2 x Pofihiilse
15 (242 024 002 Sachskantmuler M5 .o s - 5 4 I % Gehbusedchtuag
1& (E50 026 105 (B o 0T R (e LAy 1 1 37 (T2R7 107 005 Zsb. Gehause best, aus. sicke E-l r_{ 36 - |
17 2B6 140 000 Ish. Kolben BH-I:I 1] 1 - 38 0540 D].] 10} Stiftschraube M & x 15 ... 4 4
0786 160001 | Zsbk. Kolben 383 @ | mit Rirgen, 1 49 S 0S7002  Sechskantmutler & oo ol 4 4
D284 Ta0 002 Zsb. Kolben 30,6 &3 | Kaolbenholzen | - E CE0 077 000 Bichfring 13w 18 foay ol 1 1
(286 160003 | Zsb, Kolben 38,98 | u. Sprengringen | - 4l (246000 Schutzkoppe oo | |
0284 140 00d Isbh. Kolben 397 (0 1 = 47 0284 215 001 Lab. Kugplungshebel mit Mutfe 1 1
1| 0215 700 000 Keibenring 380 B ooy i it 2z 43 D) 03 GO {_‘“ummmchmbeﬂ % |L|-x’3 __________ ] |
0215 100 001 Keabenrng 83423 -0 ooy niisn 2 = 44 0249023 000 Halbrundkerbnogel 3 = 20 1 |
02153100002 | Kelbenring 38660 . oooionoos 2 - 45 | D20 QB4 000 Wellendichtring 158« 24 x4 ... .. 1 1
D275 100 003 Kolbenrning 38% & .00 ... i 2 46 D240 059102 | Zylinderschraube M &= 18 ,......... 7 !
0215 1490 004 Kolbanring 39,200 oo oo nhn 2 - 47 D840 021 100 Dylinderschraube M6 = 35 . 1 1
19 0290056015 | Tsh, Kolben 3808 l = 1 48 0240 1200002 | Zylinderschroube M & x 57 2 ?
0290 058 015 Zsb. Kolben 28,3 & | mit Ringen, - ] 49 Qb0 003 000 Zylinderschroute M Gx 56 ... ..., I 1
90058017 | Lsh. Kolben 386 @ | Kolbenbolpen | S0 (0245022000  Federscheshe ForM 10 .o ..., 1 1
0290 058014 Zsb, Kolben 389 @ | u. Sprengringen 1 1| a2 072 HN Bundmutier M 10= 1 ., ... .. ... | I
(90 058 Q19 Zeb. Kelben 392 & - 1 ) (2% 000 Q00 Pabihilse BSx 73 ... 000000l i s
0 1 05009000 Kolbenring 3B0E .ol - 2 53 0234 0B 000 Antriebszohnrod 16 Zdkine | 1 1
0215010000 Kolberring3B3 B ..o oiiiiiain £ 54 OFdh 0459 000 Sicherungsblach £ W10 mi Innenndse ] |
| D215 010001 Kolbenring 38,6 € ... ..., - Z 55 (242 000001 Sachskantmutter M 10 %7 .. L. o] |
015 010 002 Kolbenring 389 & .. TN 1 AT i i 41 048000 Verschlullschraube MU T4 = 125 .00 1 1
0215 010 03 Kolbenring 38243 _ oooioigbisan = 2 57 0250 042 00Y Dichiring 102 = 158 5¢d L .oioeii 1 1
21 a3 05 | Kolbenbolzen ... cieciiinrian 1 | 0250 018 000 Dichtring 12,2 = 154 » 1.2 ......... | |
2 D245 000 00 | Sprengring oo ... iociiiiaiiiies 2 2 58 0240 100000 Dlablafischravbe M 10x 7T 00000 1 1
23 {1284 203 100 e T R B 1 1 (243 039 005 Cliablafschravbe M 12 {Repl) . ... | |
4 0732 038 015 Buchse mit 2 Chbohrungen ... ..., 1 1 a9 [r2dd 078 000 Fixierplatte . ... vy, y) ?
25 | 0232 038 015 Buchse mit 1. Olbohrung ... . w8 | &0 siche Tafel § Bidd 1, .7




Tafel 2

Getriebe, Kupplung, Deckel-Kupplungsseite

g
- - =
‘ Stock: Srick
Elllrl:i Bestell-MNr, Benannung E}Eﬁ, j-jlf-ll.:lz E[\I]I.F' Bastail-Mr, Bernennung EE': E:l]:l'?
MLFE MLFB
1 (442 005 10 Sechskontmuter M 1221 ..000... 1 1 B | 086079105 | Kugelloufbuchse _.... oo 1 1
2 0246 056000  Scheibe 123 x22x15 ........00..0 1 1 2% 0244 005000 Scheibenfeder 3 x 3.7 FREiER T | 1
3 Keftenrod, siehe Tabelle Seite 16 30 0035005 Kupplungsgehduse L. 1 1
4 04081000 Schedbe 157 « 2 = 03 k]| 0244 052005  Sicherungsblech m, Avflennose .21 6@ 1 1
(244 081 001 Scheibe 0.4 | el e a2 0242 030005 Sechskantmutter M 208 « 1 links ... 1 1
0244 081 002  Scheibe 0.5 56 | BE6 33 (Ze9 024000  Kupplungsmabe ... e 1
0744 081 003 Scheibe 0,6 % | BR 94 | 068010000 | Federschaibe far MIZ .o o ieisvens 1
0244 081 005 Scheibe 0.8 I = & || 35 (242027000 SechskantmuMer M 12x 1 ....... ] ]
244 081 006 Scheibe 1.0 & 0659 10006 tnmenlamelle oo Lo oiiiiii 2 2
5 0247 108 000 Buchse 16 x 2016 oo viiieecinns | 1 37 0259 5000 Avlenlamelle ooovniiniiisci e 1 1
& | (244110000  Schaibe 156 x 7 x 17 ooiiieanen I I 3| MERAMEONS Ish, Drucklomelle mil Stellschioube I 1
7 0246 043 000 Scheibe 23,1 = 28 x 02 A und Sechskantmutter
(1244 043 001 Scheibe 03 B [ 3% 0043002 Seellschroube .ol 1 1
0246 043 002 Scheibe 0.5 c@ | £ Al 0242003 107 Sechskantmutter M & S 1
o246 043003 Scheibe i 41 ORI OISO00 | Feder .o it il g g
8 0234113000 Grobes Losrod, 31 Zahne ..., 1 1 47 SS9 006 000 Federnapf . ooooiceieiiee e 3 a
9 OTO00000  Ring PO x A2 T .liiiiiiiiiiiaaians 1 1 43 | S0 004 000 Federteller ..ooiooiiiiiiiioiiionn 1 1
10 *0234 115100 Grofes Schaltrad, 27 Z&hne ..., i 3 1 44 0259 M4 000 VerschluBbledh ... o iiniionins 2 2
11 0234 114 000 Kleines Schaltrad, 24 fdhne .. .. .. o] 1 45 0347 104 000 Buchse Tédx 20 < 24 . .. o oo, - 1
12 *0234 104100 | Kleines Losrod, 22 Zahne o, ..o L. 1 1 46 023405000 Grofes losrad, 31 Zdhne ..ol 1
13 0314 057 002 Sechskontmutter M & ... o0 o0 | A7 U034 058 100 Schaltrod, 23 Zdhne ..o e - 1
14 0242 103 100 Mubmipther M & o oooll i loeadn 1 ] 45 0234057 200 Kleines Losrad, 21 Zdhne ..o 1
15 BE1 104000  Schallslonge. ...ovvrnncennrimnrunss 1 1 49 TT0ZR6 206 000 Houpbwelle m. Scheibenrad, 24 Zdhne - 1
16 0245045 100 - Schalbkeil .o 1 1 50 4028 w06 000 Hauptwella m. Scheibenrad, 25 Zdhne - 1
17 0266 206 102 Haouptwelle mit Scheibenrad 26 Zdhne 1 - 51 **02B6 204003  Hauptwelle mit Distanzring ..., 1
0706 205 130 HouptweHe, m, Scheibenrod 22 Zahne - 1 57 0247103000 Buchse 131 x W a0 .ol - 1
18 0ZB6 206 104 Houwptwalle mit Distanzring .. 1 - 53 [**0285 205000 | Vorgelegewsalle ... ..0...0000e st |
Ausfihrung chne Tuchn{:mrleh 54 0286 104 21 Ish. Gehtosedeckel-Kupplungsseita 1 1
1% 0244 043 003 Scheibe 23,1 8= 1 ..., 1 1 mit Dichtring w. VerschluBschroube
0 02da 047 000 Scheibe 23r‘| % 28 = ]r5 .............. 1 1 53 CRS00BZA00  DNehlumg . iiisiiain i i 1 1
2 02Bs 215 00 Euvpplungshebel mit Gummimuffa 1 1 56 0250 118 000 Dichtring 122 = 154 % 1,5 -........ P | 1
27 D0 00 D00 Gummischeibe ... 0 e | 1 a7 0240 095 105 Verschlvfischraouhe M 12 <1 00000 1 1
K 1249 023 000 Halbrondkerbnagel ... ... ... 1 1 58 0370 030000 WerschluBkappe ..o coviomn . 1 1
24 | 0MFI04000 Drockstift 48 <515 ... z 2 59 040091 100 Ivlinderschrovbe M 6= 35 .00 3 5
25 0232107000 | Ivlinderrolle 45w é .o 1 I i 0450 001 000  Dichtung ... . coeicaiviaiiiniaoe. 1 1
- g?' 0244 004 000 Scheiba 13,2 x 18 |Dicke 5, Seile 17) g% OATT 002 100 Reklameschild C.o oo, 1 1
7 *OTE4 205010 Vorgelegewelle ... . iiiieaanns - ¢ DEAD 002000 Linsensenkschrovbe M 5 x Mhsszesnde| 1
i | |
o | |
LA L |
1T * Die mit * bezeichnaten Taeile auch | ** Mur Fir Ausfishrung 50/3 MLFB
fir Austihra. 50/4 MLFB einbouen. | s
] "




FuBschaltung, Ventilatorhaube, Deckel-Magnetseite

£ e Al L
- - .
! Siick | S‘lunc )
Eﬁ!‘_d Bestall-Mr. Bemnennung I:'E: | Sﬁg'ri %}Ir‘.j Beabell-Mr. Benennung LSKD'II: gg:i
| MLFE | MLFB
1 0286307 000 | Ish. Ventilotorhoube mit Wellen: 1 - 37 036057002 | Sechskantmutter M 86 ... ..., 1 1
Dichiring u. Buchse (u. 50°4 MLFB) 38 0290 108 001 Kupplungsgestinge arsetzt Mr 1 1
0284 307 007 Ish. Ventilotorhoube, Ausf. KTM ... - 1 0284 230 100 (bei Ersatziieferg, fur
2| 0230012 000 Wellendichtring 10x 16x4 ...t 1 1 0384 230 100 mufi die Bohrung am
3 0232 1064000 logerbuchse 10 x 13 1?5 ............ 2 2 Umlenkhebel auf 3 mm avigebohrt
4 | 02861001 Zsh. Fedarnopf ... i (B | 1 werden].
5 | 0232118000 Buchse 103 x 13 x 14 zu i Tail Bl A o | 1 3 0290010000 Umlenkhebel ersetzr Mre. 0ZB& 199000 | 1 1
6 024 23000 | Sechskontschrovhe M éx 55 ........ 1 1 ib. Ersatzlieferg. f. 0284 199000 muf
7 0229 000 000 Pobhilse B x 2.3 e 4 4 T= G290 108 000 Kupplungsgestdnge
8 | 0640001 001 | Zylinderschraube M & =22 .......... 1 1 1% 0244 117 00D Scheibe
f 0 01019102 Zvlinderschraube MAx 28 .. .. ... 3 4 13 0242 111 007 Sechskantmutter
10 | 023 1N8000  Ruckhalfeder . ...ooniioninn 1 1 mitgeliefert werden|,
11 0237 112000 | Schaltwelle: ..o iiieiiiiniroano: | ] 40 0314 057 000 | Sechskantmuttar M& ... vveirieein, ] 1
12 | (2851481300 | Sperrhebel Lo 1 1 4] D40 128002 Sechskantzchroube M & x 15 1 1
13 G2BA 147000 | Schaltklinke .. . ... i 1 1 42 0244 111000 Schaibe ooy o ianeinns 1 1
14 344 10000072 Scheibe 8,2 x 10 |Dicke sishe Saite 17) n. B, n. 8, 43 0242111 002 Sechskontmutter M3 ..o |
15 0245 105 000 icharungsring LT 1 1 44 0234302000 Tupfergeshdnge . .....ooiieeneeann, 1 1
-] 044 103 000 Scheibe T2 x 24 x 08 ....o...io. 1 1 45 A NI0CN | Logerbuchse ... .ioiiiiieiniinna, | 2 2
17 0284 267 000 | AvfnohmeploMe coveenvieaniianns 1 1 46 0ZIT13000 ' Rickholfeder .o vvriiveiiieniienans ] 1
18 3700300 | Klinkenfeder . =l ! 47 0240771%701  Linsenschroube M 3x8 m, Kreumc‘\hrz i 1
12 0284 270010 Uharfrugungshehel [u =0 MLFE' 1 . 48 024B 115000 © Tupferhebel ..o vvisiinnnis . 1 1
20 0284 270014 | Obertrogungshebel ..o L. 1 &% 0742100000 Schlitzmutter M3 .. .oiiiioiiiiia ] 1
£ 21 0244 102 00073 Schaibe 12,1 x 15,5 (Dicke 5. Seite 17]  n E. n 8. S0 G240011 005 ' Sechskontschravbe M 10x 7 ... 1 1
g 22 0245 104 000 | Sicherungsring for 12 (. ... .00 |1 1 | 0787 035000 Stellschraube M 5 x 25 mit Sechskont- | 1 1
23 0245 023 002 Federrimg fir M & ... oo, 3 3 mutter M 5
24 | 0064000 | Innensechskontschraube M 6 x 14 i 3 52 0286209005 Seil mit Lotnippe! 0298 098 105 . A0 1
25 0@ 05000 | Dbertregungsstange | 1 1 0286280 002 Zsh, Seilzug mit Stellschr. f. Kupplg = 1
26 0244054 002°3 Scheibe 532 10 iDicke siche Seite 170 n B. n. B 0284 281 002 Zsh. Seilzug mit Stelischr, f, Scholtg. | - 1
7 | IESTIOT 00| SNt i b e e b e 7 2 53 0247109000 Buchse 7xFx 145 ... .o - 1
28 00N 000 | Schaligabel ersetzt Mr. 0284 258 000 1 1 54 P V25000 | Lesthappe: ... e iasan e obinivs 1 1
(oei Ersatzlieferung fir 0286 268 000 35 41050000 Linsenschroube M&x 15 ... 0.0 | 1 -
muf 1 x 0240 146 001 Sechskantschr 56 DEANTNR | el e e bk e e e i i
1% 0314 057 002 Sechskant- 57 0247 040 001 Zylindarschraube M6 %38 .. ... 0. 1 1
muller mitgeliafart werden) 58 0%] 066001 Zylinderschrovke M &= 42 .. ... ... 1 1
29 | DHBIB000 | Scholtschubh .. veercniraine 1 1 59 0640087 102 Zvlinderschraoube M &% 65 .. ...... | | 1
30 0244 006 0007 Scheibe 13,2 x 18 {Dicke siche Seile 17) n B, n 8. a0 0230101000  Dichteing N5 x 18235 ..0ooniinns 1 1
3 027 1% 100 Scholtzapferdoger ... ... i ivanies 1 1 &1 0248119 0600 FubBschaithebel v, S04MLFE ... .. 1 -
32 | D2BE2B9000 | Schaltzapten ..oviiiiiieieeon.s 1 - 62 0643010000  FuBschalthebel ... o.o.iiiniires = 1
3 (X284 265 003 Schaltzapfen .\ .o cieiieio i = | 43 LTI BT TTT e S o iy O et (1 1
a4 D 072 CO0 Federscheibe fir M & .....ooiuenn, 1 1 & Q240103000 Kiemmschrovbe M 5= 22 .. ... 0| ] 1
35 1 040083201 Sechskantschroube M & x 40 .. ... 1 1 &5 0245023000 Federring FUr M5 oo icciiiieaaii 1 1
36 | 0240 746 007 Sechskantschrovke M &« 45 .., . 1 1 66 | 0242024000 | Sechskantmutter M5 .. ... | 1 1




Tafel 4

Magnetziinder

1 &
Kickstarter
]|
L P .
Stick Stick
Bild i : o 5003 Bild Sl i 5013
Bestall-Mr Bepenngng 4 Besruli-Hr, Benannung 54 2
Mr S M. S04
LT aies HEH e
141 7RG 258 100 Tsh. Mognetzinder-Generator 29 W 1 - 2 0245 023 02 Federring for M & ... ... ... o B i
Bosch: LMAJRC 1118/29 L oder 2 2471 057007 Iylinderschravbe M A x 10 ... ... ... 3 3
0212120 004 24 0283 10% 00X Zincispole Ge 0283 111 000 lauBenlgd) 1 -
7 0284 258 000 Jsb Mognetzinder-Ganerator 1 - 25 (245 150 000 SehufzkapBe v vee e 1 =
Bosch: LM/UR 17116529 | 26 0765 151 000 SchizKOpPE oo ul e s s oo 2 -
wird ersetzt durch 0284258 100 7 Zindkobel siehe Tofel 5
3 OZBAZSBI0S  Zsh Magnetzinder-Generotor 379 W ] 28 0284284 000 Eundspule mit Schelle, ouBenliegand [
Bosch: 0212 120 007 L mit Stopplicht Bei Ersalzbednrf der mit * bezeich-
onker neten Teile, bote vollstandigen
4 Q290 (027 235 Zsh. Magneizunder-Generotor 23 W - T hagneizi ncer ainsenden,
Bosch: 0212 122 006 L mit Schluf- Adle dbrigen Teile sighe Tafel 5
" . " II;ChfLilanker - | Bild 1...52
sh. Magnetednder Generalor 35 W - .
Bosch: 0212 134 011 (for aufen- W1 MO 005002 Sechskontschraubs M & x 20 ! 2
lienende fundspulel . 05441 080 00 Sechskantschroube M B x 97 ... ... 1 |
& OIBA1IT 205 Ish. Magnetzinder-Generafor 17 W 1 3 0F435 023 (02 Federcing fir M& o0 oo i, 1 -
Bosch- 07172 112019 4 245 023 003 Federring fae M8 ..o |
0286 137 2145 Isb. Mognetzinder-Generater 19 W - ] ] 259 028 020 Lsh. Kidkstarterkurbel gekraplt vmo 1 =
Basch: LW/URE 1119 L oder G DEBY02B00T  Zsh. Kickslorterkurbel gerade  (Mufie ] I
021% 171 002 7 0&BA 03% 006 Zsh. Kicksterterkurbel m, Muffe ([KTM ] 1
* Magnetzinder-Generater AEL 8 G260 017 000 Lo YT T 14 = AR AN S 1 1
AL 115 PA 79 - 5 L wird ersetzt 9 0244115000  Scheibe 163 x 23Bx 05 ool 1 I
durch 0286 137 2151 10 0237113 100 | Srarferachse | 0 o e e e 1 1
7 0BG I5I010  Schwunorod for 0286253 000 1 - [ 0286 115006 ZIsh, Kickslarleranschiag mit 1 I
] {286 253 015 Schwungred fur 0286 258 107 II:I‘i 1 "."uikullunpl:ﬁfur
9 OB 175005  Schwungrad fir 0286 137 205; i 1 13 000000 Nulkellanpuffer oo I i
0286 137 215; 0390 027 225 13 (0237 054 000 Rickhalfeder ... . oot 1 |
11 0283 10B 020 Schwungrad Fur 0283 111000 ... 1 - 14 TERG 117 100 L g s ST 1 [
) Schwungrud Fur Ma pﬁriunde‘ 15 0234 104 Dog Stardarmad s e S e | =
AEL AL 115PA 79 - (r_ 16 023072000 Slarderrad . oo = i
11 0206 254 005 Fsh, Ankerplatie fir 0286 258 unuf}uu I - 17 (224114000 Profitscheibe  ....0oo00ooeooo0. 7 2
12 Q286254011 Zsh Ankerplotte fir 02847258 105 . 1 - 18 D24£ 006 000:7  Scheibe 13,2 « 18 (siehe Seite 17) . n B n B
13 0286 354 0% Zsh. Ankerplaotte for 20037 225 ... 1 1 19 {J?E&]‘?E oo Schrovbenrod, mit Scheibenrad 32‘."" - 1
0206 254 002 7sh. Ankerplotte fir 0286 137 205 | - 1 Wooo0WENFL00 Schrowbenrad, mit Scheibenrad 302 1 -
14 0286354014 Zsh Ankerpletie fur 0288 137 215 ., - [ 028192003 Schravbenrod, mit Scheibenrad 347 - i
15 0283 105019 Zsh. Ankerplotte for 0283070000 ... 1 21 0234 0a1 000 Schraubenritzel oo e e | I
14 0250 102 005 Dichtscheibe .. oo 0o | | &2 0246 047 000 Schaibedx Fa 1o ooisiiiiinn = 10 ]
17 0210107 205 Ventilator, Zentrier-@ 48 mm ... .. 1 1 23 0233050000  Logerbuchse  ..ooooiiiceoiioeann 1 i
18 0245 023 00 Federring fir M-S ... ooiveiimns 2 ? 2" 0245 026 000 Sichn rurl;;&s{_hr_lbl_, T o AR 1 1
1% 0247 024 001 Sachskantmutter M S ... L0 2 2 25 0241 Qs 00D Gewindestutzen M 161,25 . ... ] 1
0 0250102 000 | Dichkscheiba oo iiaas 1 1 26 0247 D48 000 Verschlufischroube M 182 125 ..., . 1 1
il 0211107 200 | Venhlelor, Zentrier-E 42 mm ... 1 1 fir Ausfohrung ahne Tackoonineb




LL

Tafel 5 Einzelteile fiir Magnetziinder

= )
16
17
ﬁ
];%
CLENE R
Eil,d | Bestell-Mr. Banennung EE;: ﬁ ?L]!rd Begtell-Nr, Bensanung l.sl?ﬁ ! ﬁ?
! | WLFB | KT acee
1 (240 122 002 Zylinderschraube M4 %30 .. ........ [ H [ 0265 139 001 Generatoranker fur 0290 027 295 {mit = 1
s | (245023 000 | Federring fir M 4 | 4 4 2 Kobelanzch|, Licht u. Schluﬁllchr' [
J | (265137017 | Bremslichtanker '| 1 - 02651130031 Generotoranker fir 0286137205 ... .| - 1
4 0247106002 | Buchsed42x8x8 for Q283170000 | 2 - 0265 115000 | Generataronker fir 0286 137 215 . - 1
5 | 0265141002 | Generatoranker 1 - | * Generatoranker f: D284 278 000 (AE!]
& | 0245137002 | Generotorkobel LG EraeEEn 1 - 8| 0983106000 | Kontakisatz (Kontakttréger und 1 1
0299 059 007 | KurzschluBkohel ¢ 1 Unterh re.;he,’hebel"
7| 0240144000 | EZvlinderschroube M4 x 34 .., ... .. | 2 - % | Kontaktsatz, entiallt [
8 | 0265139008 | Schnorrenanker for 0284 258 105 I - 30 0240066 007 | Logerbolzen .. i 1
% | 0247 106003 | Buchsad5x B V25 000 i, 2 - . ) | * [agerbolzen Fir 0284 278 000 .a..E|.
10 | 0240 705 000 ?vlinderschmuba Mode il 2 2 ||3143% 0283 107 000 | Teilesatz for Kontaktsatz- Eafem gung |1 I
1 0745 142 001 Lindonker for 0284 258 100 ,. ..., 1 40 0299059 007 | Lichtkobel 1 1
12 | 0265147000 | Zundanker for 0286 258 000105 1= || 41 0299059016 SchiuBlichtkabet | gl oo
0245132 100 | Zindonker fir 0284 137 205; 1 0299059 021 | Stopplichtkobel gEonganan’| 4 |
0288 237 N5; 02 027 225 (297059 0261 Bramslichtkabel 1 -
15| 7865003000 Regenschutzkoppe . saeras | | i 42 1483009000 | KurzschluBkabel mit Kobelschuk 1 1
14 0965 133 00 Zindkabed 5 & erge unqeben ..... 1 1 D845 009 100
0286342001 Zsb. Zindkabel 5 & mit Kerzenstecker | | 1 43 0245052003 Kondensator fiir 0286 258 000/100/105; | I
nicht geschirmt 0286 137 205: 0284 137 N5: 1290027 75
(286 367 000 | Zsb. LOndkabel 5 @ mit Kerzenstecker | | I 44 095091000  Kandensator for 0282111000 ....... 1 =
teilgeschirmt 45 0E8S 077001 1 Verbindungskabel for Kondensatar .. | 1 1
(had5 014 101 | Zondkobal 7 & Ldnge anpeben . ... .. | - 46 | (265081 000! Schmierfilz zum Einnieten ..., .....| 1 1
0283 10007 | Ish. Zondkebel 7 mit Kerzenstecker | | - a7 e e e i e o 1 1
nichl geschirmt 44 2855008 000 | Schmierfilz zum Einklemmen ..., ..., 1 1
0283110000 | Zsb. Zindkabel 7@ mit Kerzenstedeer | | 49| 0265740005  Ankerplatte fir 0283 171 000; 1 1
teilgeschirmt (1284 258 000/100/105; (286 137 205,
15 0260121 001 | N ¥ |1 0286 137 215
14 0265 10% 100 | Regenschutzkoppe .................. 1 1 50 0265 140 000 | Ankerplatte for 0200007225 ........ - 1
17 0265100000 | Zindkerzenstecker, toilgaschirmt ..., 1 1 51 | 0244108000 Scheibad T x%=x1.2 ... 0 oooii,.. 3 3
18 0288091 000 Zindkerzenstecker, normal .......... 1 1 32 0240106 100 | Linsenschraube M4x14 m_Kreuzschlitz | 3 3
19 0298 087 011 Zinckerza W20 T 1 .oioa i 1 1 53 0265073000 | Kobelklamme ....vconnnensamnn.. ] 1
0298 (87 009 | Zondkerze W ZISTT .. covvinaainenn| 1 1 S84 QEEOONONS | Gummitille =4 Loch ... i vin..n. 1 1
0 | 020018100 | Gummitille . ..c. i e - 1 C2e0 020000 | Gummitidle-2 Lach _oooioiiii.. 1 1
21 0260 106 210 | Gummithlle .. ... e 1 ) _
7] 0240 122000 | Zylinderschraube M 4 ....... 2 7 * Bei Ersatzbadaorf der mit * bezeich-
23| 0265139006 | SchluBlichtanker fir 0‘2‘?0 I‘_ﬂ‘.’-" ?25 . ] neten Teile, bitle vollsténdigen
24 0247 106 001 Buchee 43 x 827 . e Ll S- 2 Magnetzinder einsenden.
25 | 0241032000 | Zylinderschraube M d 23 .. ... = z Alle Gbrigen Teile siehe Bild 1., .52
36 | 0265741000 | Generotoronker for 0286 258 000100 1 -
| 0265139002 | Generatoranker fir G284 258 105 und 1 -
(283 111 000
|




Tafel 6

Vergaser fiir 50/4 LKH

EL

I p— ]
Stick v Shick
%\llrj Bastall-Mr, Benennung ivd ﬁ'lrd Bastall-Mr. Banannung S
LM : LEH
I 0284372025 | Ish. Vergaser 1/17/87, chne Seil .. ... ..o I 13 0289062005 Isb. Deckelverschrovbung besteht aus: ... ]
[Eimsatzfilter rund) 1 % Deckelverschraubung
T 02BEIFP0VE | Isb. Vergoser 11709, mit Seil ............ 1 1 x Stellschroube
[Einsalzfilter rund)] 1% Spchskunfmuﬂer
3 0284 279 004 Zsh. Vergaoser 1/17/53, mit Seil 1 14 0260024 01 Schuizkoppe ... .. e I |
[Filferanschluf oben] 15 0962090000  Foder | fiir Gosschieber- 1
4 (FEs 209 001 Lgb. Vergaser 174 mit Seil ..o I 14 0262 065 000 Stellschraube M 5% 1% | stellung 1
[Filteranschlufd seitlich) 17 G250 T3 000 Dhighbelngy oo i e i i e 1
5 0285Z50 008 Ansouggerduschddmpfer [Anschiufd unten) I I8 0261 012004  Dise Grafie &7 1
& (288250113 Ansouvggerduschddmpler [Anschivg seitfichy 1 0261 012 006 Diise Grofle 64 i
Fi 0284 252 000 | Haltewinkel .. i o i | 0261012007 Dhise Grofle &6 1
8 020014000 | Gummiband: iacioiie o giissonies i | D281 012010 Dise Grafle 74 1
9 0261 D58 114 Filterkappe, Filtersitz rund fir Vergoser ] 02681 012 M1 Dose GroBe 70 | Grafie angeban I
0284 27% (25 und 0286 279 014 0281012 MF Dase Grofie 72 1
I 0562 063 (00 Emsatzlilter 52 = 10 fur Yergaser 1 0261012013 Diise Grofie 74 1
(284 379 025 und 0286 279 014 026101204 Duse Gralle 68 1
11 0240 109 000 Limsenschroube Mdx b oo ? 02a1 012 M5 Diise Grofie 78 T
12 0261 058 103 Filterkappe (Anschlufl aben) for Vergaser I 1% 0261 054 000 Ansatzschraube for Bild 24 .. oo ool d
(1784 275 (06 20 021011008 MNodeldise Grale 2017 L. oauiieniiinn 1
13 0261 109020 Fllrcrkuppc iﬁ.ﬂschluﬂ seitlich] fir Vergoser I 71 DFEERLOOE D eImg e s cn s o g e e s I
0284 279 00 T2 261 010000 Verschlufischravbe T b W 1
73 0250 114000  Verschlufiplothe © oo 0o i it ;
T B vy v ey
1 0281 103015 | Ish. Vergosergehduse basteht ausy ... .0 1 g; g;? %E Egg éﬂ;ﬂi?dll::::ﬂ:;hmube _____________________ 1
| = Vergasergehfuse 2 Filterkoppe siche Tafel &1 Bild ¥. 13
| =« Gosschicher 97 ¥ 053010  Federbigel ..ol iisesar e 1
}:?Lﬂé‘fhr””be 3 291004000 Seil mit Latnippel I
2 (a1 004 000 Schwimmernadel ..o 1 99 [958 047 000 Sﬂ?ﬁ'?l.]il?cai?:ﬂiurz Linge angeben 1
3| GecliDoR) | corhwbnmee oL a i e ! 0299 042 010 Seilhulle, silberfarbia 1
4 AT MEDD  Gummidichfring oo e e 1
5 0261 02010 Schwimmergehausedeackel ... ... I
025] 120000 | Dichthilge L biiia i ferin sk it s ]
] 0261 12 000 Befestigungsschraube MAdx 14 ... .., .. 2
7 (OFBAAOS000  Tuepfer 35 mm long |
3 AT 110100 Gosschieber T |
L 962 068 (00 Clsermadsl ... eiviieasirrmiibas 1
10 02810800 Federplitichen 1
n 0244 10000 | Scheibe: ... i iveiiiie i iniaieniis Gl T
1% 0241 M7 D05 T T T b e A el 1




Vergaser fiir 50/3 MLFB u. 50/4 MLFB

! 24 P i
I 1]
’ ik ) Stk
i;lrd Bestell-Mr, Banannung gg'ri E}Ird Besteil-Nr, Bansnnung | %'E
MLFB MLFB
11 0250 104 000 B NG oo i v e R MR RS 7 13 (RS 109000 | Sehelbim. ooviiesim s s iiiasbs 1
2 | 0286213010 | Zwischenplotte .. - 14 | 0261 017 000 B Uy T i E P by a p ik B ik e A o 1
3 0284 270 001 Ish. Zwas:henflunsch rn|r 2 Snﬁsc‘hruuhen 2 15 287 062005 = Zsb. Deckelverschrovbung mit Stelischroube | 1
M5 %16 und Sechekantmutier
4 {244 054 002 Schaibe 53w Thiw 1 s draasnausanisml 2 16 (Pe0-024:007 | SchatrXoppee o diaressine fosrss g 1
5 0242 024 002 Cedhskontmutter MO . ... e 4 17 a2 090 000 Feder \ for Gosschieber- 1
& | 0640076001 | Stiftzchroube M5 x 16 .. ieviiinaiincane. 2 18 | 062065000 Stellschrowbe | stellung 1
7 0250105000 | Dichtung 1 12 | "ERSONEL00E | Baehlfing: Ui sl i e aie) 1
B | 0250089000 | lsclisrschigibe (... vreeiiiossiioisiiemanss ¥ 20 Dise, Gréfe siehe Seite 13
g 0287 105 034 Ish. Vergaoser 1“2 168, mit Seil .oviieaan 1 21 0261 054 0000 Ansatzschrovbe fir Bald 30 ... oo oenans 2
|Gewinde im Ansaugr hr, 22 | a0 003 | MNodeldise, 1517 1 m5i4pa angebien 1
ersetzl Vergasar 1/12/148 unid 1/12/155) M6l 01010 Nodeldise, 1717 | J g 1
10 0281 105 04) Ish, Yergaser 112771, mit Seil . ......... 1 i 0l 0N 000 Dichbring . o.ovvviniiiiiiirer i 1
Filteranschluf selrllcn 74 0267 010 000 Verschivfischrapbe. ... cciaisinidaasin 1
srselizt Vergaser 12747 und 112157 2% | 0050104 100 | VerschluBplafte: . .. ... iaiiie e 1
[ 0961 109 000 Fillerkappe, Gewinde im Ansougrohe fur 1 2 donFoo0 Zvlinderblechschroube 35 x 13 . .oveeants 2
Verguser 1/12/148; /12155 und 1/12/148 7 241 055 D00 chhfung .......................... 1
1 0261 109 008 Filterkoppe, Anschiuh: saitheh Hir Wergoser 1 78 0261 054000 Gummidichiring . s
112149 12957 und 1712417 29 0261 052008  Einsatzfilier fur "-l'erguser U]?_-'H‘? und 1
13 2B25 001000 Einsotzfilter 80 3 T0 0, vaisvessuioaassman 1 57
(26T 052 005 Eu;s&:afﬁul;a Fj'f-';?-‘é‘é‘é'e' 1121148; 1
W1 | 081103010 Zeb. Vergasergehduse mil Gasschisber, 1 n Filterkappe sihe Tafel 7/1 Bild 11 gnid 12
Stellschraube und Feder fir Vergoser Feder b fiir Ver r 112049 112157 | 1
112/148; 1/12/149; 1121155 und 1112157 31 | AReomenn  Federbngel e Vergdser 1/12/1 ¥
2| DEEI3 10 Zsh, Vergosergehduse mit Gasschiebies 0261 053005  Federbiigel fir Vergoser 1/12/148; 17127155 1
Stellschraube und Feder fir Vergoser und 1712148
112168 und 1112171 32 0291004000  Seil mit Latnippel 0291 003 000 1
3 ‘E«gg]' E% gg? geametrinl ; 330299 042 000 geilhﬁl!c, schwarz o) Lange !
| ] L 0 e L R Tyt ey o el i enlhiille, silberfarkia | angeben
5 | OFRIOIEI00 | eI § o e ] i a 8
& 0261 002 201 | Schwimmergehdusedeckel. oo o a0 1
261 Y200 | DRchIBOIEE ouiens s e paviisdsiidaesndosans 1
F) 261 012 000 Befeshiqungsschraube Md x 16 ... ... o0 7
g 0286305000 | Tupfer 35 mmlang ...oiiiiemrreriseasn 1
P2RS 241000 | Tupferdd mmlang ..covvieeiiieaniieniis |
2 (261 007 102 | Gasschieber fir Vergaser 112M68 w 172071 1
10 0261 007 100 | Gaosschisher fir Vargoser 112/148; 1/712174%; 1
1/12/155; 112157
1 0281006000 | Disennadel ..........c00icrnvicnnrrinaees 1
12 | 0261018000 | FederplGtichen 1
w




= Tafel 8 ; Auspufftopf, Werkzeug
Bestell-Mr. Kettenrad-Tabelle fir Kette %" x ¥ x 7.8 @ Btk
g ; 0 KaHenlinie Zdhnezahl
0235088205 |7 156 ¢ 47 n 1
(1236 089 205 i 156 @ &7 12 1
0236 094 205 & 1546 @ &7 13 |
(T236 088 200 [= B VAt = 154 & 71 11 |
0234 08% 200 4 1546 © 71 12 1
(36 094 200 ’77‘ 1546 @ 71 12 1
S S T
Bhilrd Baslall-Mr Banannung St ok}
D Kettenlinie Z8hnezahi 1 0273111 002 | Avspufftapt, 70 @ varchromt ... o0, .. 1
[Anschlud 32 0}
0234 100 000 136 o 5 12 | 31N 02 | Avspufftopf, 70 ¢ verchromb ...ooiven. .. 1
0236101000 | BEw & 17 A ]
gggg }g.%% s Eg & gg H 1 0273 112000 | Rohrstutzen fr 0@ ..o,
0236 105 000 | = 15% . & " 1 0273 100 002 | Avepuffiopf, 60 @ verchromt .. ocovuiionn, 1
i A 0273 102 002 | Auspuffiopf, 85 @ verchromt ......o00onss 1
0273033 005  Rohrstutzen fir 80 G und 656 .. ... ... .. 1
i (R7a Mz 105 Isﬂh Werkzeugsaotz, besteht aus Teil 1
| id3...o6
ki 0977 016200 | Doppelmaulschitesal T8 ..o iiiiiie 1
E 0276 111 000 | Doppelmoulschidssel 811 ..o .. 1
e 5 0976 005 000 | Steckschltssel T4 ..o iiiiiiiiais 1
& é 0976 004 100 | Steckschlssel 21726 . .. oo, 1
e e —
g
8888 S8 8 28 S8S8882S = | &
EERE EEER EE EREEEOER 5| 8
e, S — = =] =
S888 888 EE SEEEEEEER : | A
= =l
5855 55 4§55 55588883 5
(1]
m
& 5 : &
o ® P, X
m = £ -4
® = = 0
= = 3 ®
! = " »
— e === = ] == B — o N B =]
inE i ha it ha En o PR e I R T z
e =4
=
&3 Fa P Az i
2 8 i i ¢
= - + -
3




Tafel 9 SACHS-Schmiermittel

Bild Bostall-M Banannung -’j lohalt | Farb-

Mr & cm? ring
1 0243005 000 | SACHS-Motor-Spezialal, selbstmischend ....| 1 Dose | 250 |blou

2 D79 130 001 | SACHS-Spezial-Getriebe-Uil
fior Soxonette und Saxonete Automatik . .. 1 Dose | 250 |grin
3 0299 095 005 | Misch-TNl fir Sport-Maotoren [mil ratem Punkd) 1 Dose | 250 |rot
4. | 2763005000 | Spezial-Ol fir SACHS-Kreiskolbenmotoren,

selbstmischend ..., . ciiiiiiaiiiinrors ] Daose 750 | gelb

5 0459 003 005 | SACHS-Gelrisbabl HPO Rl B Dose | 200 |broun
[ 0299 079 000 | SACHS-Gelriaba-Fett .. ....oovineirnnnnn... i Tuba | &g -
T 04657 002 000 | Toachometar-Fef . ....oovronnreinnnrronnsss ] Tube 150 -
o] D& 100 000 | St ptrichler |\ o v ey vnrninnsssscnnsrnssassas 1 - - ¥

0284 125015 | Dichtungssatz Fir Motor 50/4 LKH,
5073w, 50/4 MLFA
besteht aus 32 Dichtungen, oh, Abb. ... ... 1




	Copyright: Dieses Dokument ist kostenlos unter www.lastboy.de erhältlich. Es darf nicht verkauft werden. Dieser Text wird nicht mit ausgedruckt.


